

Rosendal ApS

c/o Paw Skovgaard, Lundebakken 14, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 25 36 53 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Paw Skovgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Rosendal ApS c/o Paw Skovgaard Lundebakken 14 3250 Gilleleje |
| | Telefon: 40729898 |
| | CVR-nr.: 25 36 53 21 |
| | Stiftet: 1. maj 2020 |
| | Hjemsted: Hornbæk |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Paw Skovgaard |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Bankforbindelse | Danske Bank |
| Modervirksomhed | Holdingselskabet Rosendal ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af ingeniørrådgivning samt investering i og udlejning af erhvervsjendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 764 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste | 4.908.189 | 2.921.218 |
| 1 Personaleomkostninger | -3.610.265 | -2.685.750 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -66.457 | -40.508 |
| Driftsresultat | 1.231.467 | 194.960 |
| Andre finansielle indtægter | 36.326 | 0 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | -72.726 | 0 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -59.054 | -57.154 |
| Resultat før skat | 1.136.013 | 137.806 |
| 4 Skat af årets resultat | -371.937 | -54.054 |
| Årets resultat | 764.076 | 83.752 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 400.000 | 1.000.000 |
| Overføres til overført resultat | 364.076 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -916.248 |
| Disponeret i alt | 764.076 | 83.752 |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 1.957 | 77.202 |
| 6 Investeringsejendomme | 0 | 3.641.213 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.957</u> | <u>3.718.415</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.957</u> | <u>3.718.415</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.721.115 | 968.388 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.246.916 | 3.170 |
| Udsudte skatteaktiver | 13.097 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 74.000 |
| Andre tilgodehavender | 123.857 | 121.318 |
| Periodeafgrænsningsposter | 57.941 | 67.309 |
| Tilgodehavender i alt | <u>3.162.926</u> | <u>1.234.185</u> |
| Likvide beholdninger | <u>581.491</u> | <u>987</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.744.417</u> | <u>1.235.172</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.746.374</u> | <u>4.953.587</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2022 | 2021 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 147.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 836.309 | 249.233 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 400.000 | 1.000.000 |
| Egenkapital i alt | <u>1.383.309</u> | <u>1.374.233</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 142.698 | 600.538 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>142.698</u> | <u>600.538</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 130.447 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 35.822 | 87.077 |
| Selskabsskat | 843.022 | 0 |
| Anden gæld | 1.341.523 | 2.761.292 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.220.367 | 2.978.816 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>2.220.367</u> | <u>2.978.816</u> |
| Passiver i alt | <u>3.746.374</u> | <u>4.953.587</u> |

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overkurs ved emission kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|--|----------------------------------|--|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 0 | 249.233 | 1.000.000 | 1.374.233 |
| Kontant kapitaludvidelse | 22.000 | 223.000 | 0 | 0 | 245.000 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -1.000.000 | -1.000.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 364.076 | 400.000 | 764.076 |
| Overført til overført resultat | 0 | -223.000 | 223.000 | 0 | 0 |
| | 147.000 | 0 | 836.309 | 400.000 | 1.383.309 |

Noter

| | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 3.441.126 | 2.602.113 |
| Pensioner | 129.138 | 50.023 |
| Andre omkostninger til social sikring | 40.001 | 33.614 |
| | 3.610.265 | 2.685.750 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 6 | 5 |
| | | |
| 2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 4.694 | 40.508 |
| Fortjeneste eller tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver | 70.551 | 0 |
| Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver | -8.788 | 0 |
| | 66.457 | 40.508 |
| | | |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 59.054 | 57.154 |
| | 59.054 | 57.154 |
| | | |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 843.022 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | -470.937 | 54.054 |
| Regulering af tidligere års skat | -148 | 0 |
| | 371.937 | 54.054 |

Noter

| | 31/12 2022 kr. | 31/12 2021 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 305.385 | 305.385 |
| Afgang i årets løb | -116.775 | 0 |
| Kostpris 31. december 2022 | 188.610 | 305.385 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 | -228.183 | -187.675 |
| Årets af-/nedskrivninger | -4.694 | -40.508 |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver | 46.224 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022 | -186.653 | -228.183 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 1.957 | 77.202 |
| 6. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 995.538 | 971.775 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 23.763 |
| Afgang i årets løb | -995.538 | 0 |
| Kostpris 31. december 2022 | 0 | 995.538 |
| Regulering til dagsværdi 1. januar 2022 | 2.645.675 | 2.645.675 |
| Årets regulering til dagsværdi | -2.645.675 | 0 |
| Regulering til dagsværdi 31. december 2022 | 0 | 2.645.675 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 0 | 3.641.213 |

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje og leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på op til 28 måneder og en samlet restleasingydelse på 70.812 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet forpligtelse pr. 31. december 2022 på t.kr. 88

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Rosendal ApS, CVR-nr. 42 51 08 90, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Paw Skovgaard

Direktør og dirigent

Serienummer: b564e07a-193f-4a98-a09e-d2b3797dd6cd

IP: 2.107.xxx.xxx

2023-06-30 21:15:01 UTC



Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-07-02 20:06:18 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>